
No 投与量 投与方法 1 2 3 4 ･･･ 8 ･･･ 21

1 100mL 点滴静注 プライミング プライミング

360mg

100mL

9.9mg

50mL

6.6mg

50mL

1000mg/㎡

100mL

10mL

8mL

500mL

7 300mL 点滴静注 45分

75mg/㎡

250mL

10mL

500mL

点滴前 朝食後 朝食後

125mg 80mg 80mg

1回4mg

1日2回

IL-059 レジメン名称(略語) 1コース期間

非小細胞肺がん ニボルマブ+ゲムシタビンシスプラチン療法(NIVO+GEM+CDDP) 21日間

パロノセトロンバッグ

医薬品名 備考

生理食塩液 キープ用

生理食塩液

5
ゲムシタビン

点滴静注 30分

4
デキサメタゾン

点滴静注

硫酸マグネシウム注射液

電解質輸液（開始液）

5%ブドウ糖液

6

補正用1モル塩化カリウム液

点滴静注 1時間

30分

8
シスプラチン

点滴静注 1時間

電解質輸液（開始液）

生理食塩液

9
補正用1モル塩化カリウム液

点滴静注 1時間

11 デキサメタゾン錠 経口 朝･昼後 朝･昼後 朝･昼後

10 アプレピタントカプセル 経口

2
ニボルマブ

点滴静注 30分
生理食塩液

浸透圧利尿剤

30分

3
デキサメタゾン

点滴静注 30分


