IL-059	-059 レジメン名称(略語)					
非小細胞肺がん	ニボルマブ+ゲムシタビンシスプラチン療法(NIVO+GEM+CDDP)	21日間				

No	医薬品名	投与量	投与方法	1	2	3	4	• • •	8	• • •	21	備考
1	生理食塩液	100mL	点滴静注	プライミング					プライミング			キープ用
2	ニボルマブ	360mg	点滴静注	30分								
	生理食塩液	100mL										
3	デキサメタゾン	9.9mg	点滴静注	30分								
	パロノセトロンバッグ	50mL										
4	デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注						30分			
	生理食塩液	50mL							3075			
5	ゲムシタビン	1000mg/mੈ	点滴静注	30分					30分			
	5%ブドウ糖液	100mL	二、一、一、二、二、二、二、二、二、二、二、二、二、二、二、二、二、二、二、二						3075			
	補正用1モル塩化カリウム液	10mL		1時間								
	硫酸マグネシウム注射液	8mL	点滴静注									
	電解質輸液(開始液)	500mL										
7	浸透圧利尿剤	300mL	点滴静注	45分								
8	シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1時間								
	生理食塩液	250mL										
9	補正用1モル塩化カリウム液	10mL	点滴静注	1時間								
	電解質輸液(開始液)	500mL										
10	アプレピタントカプセル		経口	点滴前	朝食後	朝食後						
				125mg	80mg	80mg						
11	デキサメタゾン錠	1回4mg 1日2回	経口		朝·昼後	朝·昼後	朝·昼後					